МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 с. ГЕХИ»

(МБОУ «СОШ № 5 с. Гехи»)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран отдел»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ГIИХТАРА№5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «ГIИХТАРА № 5 йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
31.08.2023г. № 21-од

с. Гехи

Об утверждении состава

родительского комитета школы

на 2023-2024 учебный год

На основании Устава МБОУ «НОШ №2 с. Гехи им. Т.Э. Эльдарханова»,

Положения о родительском комитете школы п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав родительского комитета МБОУ «НОШ №2 с.

Гехи им. Т.Э. Эльдарханова» на 2023-2024 учебный год

приложением согласно настоящему приказу.

Директор                                                                              Я.И. Бисултанова

Приложение к приказу

МБОУ «НОШ № 2 с. Гехи

им.Т.Э. Эльдарханова»

от «31» августа №59-од

Общий состав общешкольного родительского комитета – 11 человек

Председатель – Хаджимурадова Мадина Таусовна

Члены:

№ Класс Ф.И.О.

1.  3 А Алиева Зулихан Абуезидовна

2.  4 Б Астамирова Асет Бислановна

3.  4 А Чалаев Ислам Асланович

4.  3 Б Чиргизов Ноха Адланович

5.  3 Б Шаипов Хасанби Умарович

6.  4 Б Дуклиев Сулим Алиевич

7.  2 А Зухайраев Аслан Супьянович

8.  2 А Ахметханова Асет Шамхановна

9.  3 Б Аюбов Эмильхан Мансурович

10.  1 А Арцуев Мухаммад-Эмин Рамзанович

		2023-12-09T22:49:04+0300
	Бисултанова Яха Исламовна